
LME(US$)
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 ▲ 2.15 
出来高 ▲ 24.0 

鉛 37.50 － 39.00 
現   物 0.37 

前営業日比 128.45 － 128.55
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 450 58,874

亜鉛ＳＨＧ アルミ 450 61,441
現   物 亜鉛 45 84,695

前営業日比 鉛 125 22,213
先   物 ニッケル 3,420 67,395
出来高 錫 ▲ 710 18,039

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 6,089 ¥1,290,289

前日比 アルミ 33 ¥376,909

先   物 亜鉛 ▲ 233 ¥491,436

出来高 鉛 1,897 ¥270,131
アルミ合金 ニッケル 59,495 ¥4,114,044

現   物 錫 ▲ 27,812 ¥5,803,028

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

2020 錫

4月限
5月限
6月限
7月限
8月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

▲ 11.0
2,387.0

¥420,585
▲1,126 

　 前場売   後場買 終値

▲ 12.0

10,224.5
▲ 84.0

10,221.0
▲ 102.5

42,378.0

▲ 14.5

4,484.5
▲ 9.5

4,422.0

▲ 792 

¥585,370
5,549 

42,200.0
▲ 1,075.0

41,850.0
▲ 1,100.0

2,400.0

▲ 837.0
42,020.0
▲ 870.0

2,386.5

28,535

¥316,053

ＬＭＥ在庫(トン) 前営業日比

¥6,789,543

15,685
238,880

3,244.0
▲ 18.0

2,600.0
▲ 70.0

3,261.0
▲ 15.0

2,580.0

4,515.0
30.0

4,455.0
35.0

129.65

▲ 90.0

▲922 

¥577,591
6,173 

¥311,2902,388.5
20,880

-

4,434.5

3,241.5
▲ 41.0
3,250.0
▲ 46.0

▲8,088 

¥422,789
▲ 733 

¥337,090

¥337,090

-

2,580.0

2,580.0
▲ 90.0

㈱日刊金属

¥5,471,230
¥1,366,108

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算。
入電：4月23日・現地：4月22日

前営業日比
▲1,035 

▲ 30,713 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,334,898

前営業日比

21,885

-

10,110.0
93,262

-

¥1,326,384
▲1,063 

¥1,326,968
▲ 2,289 

42,165.0
3,910

-

▲123,362 
¥5,425,853
▲ 126,723 

¥311,160 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

2,900 10

39,725

13

-

50,869

-

3,245.5
91,775

▲ 8,088 

¥440,983
¥574,980

¥4,813,432

2,875
137,775

336,950
上海：円換算

¥1,509,638

2,960.0
10.0

0 
▲2,875 
▲3,725 

0 
0 

▲390 
0 

6,760

¥383,764
1,095 

2,944.0
11.0

▲ 76.0
33,539.0 ¥4,388,653

22,221 
-

103,250
586,000

2,160
2,944.0 ¥381,690

458.15
459.25
460.20

1,931.0

27,007

81,770.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

▲3,148 

125.0 ▲ 75.0 ▲18,827 69,855

30,340 
82,000.0

0

- -

銀金

-
-

銅ＨＧ

▲ 5.0
82,000.0

0.0

33,580.033,925.0 33,107.0 上海在庫(トン)

925.1458.25

-

29,609 
6,890

プラチナ
2,425.7

¥4,398,376
28,712 

¥10,601,481

¥10,631,300

176,210

¥1,309,443
▲ 30,740

1,941.4
▲ 13.9

188,193
35,970,765

▲ 5,659
¥250,354

460.85

▲ 1,083

▲ 12.10
96,714
80,599
▲ 147

1,931.6

-

▲ 38 ▲ 4,855

-
▲ 40.2
27,874

425,330
0

334,879,985
800,389

924.8
926.01,934.3

2,425.9

2,431.8
2,428.0

¥3,145 ¥119,939

927.4
-

▲ 36.4
96,529

0

▲ 43.90
1,490

87,159

備考欄
KINZOKU2204

¥307,659

(4月22日現在)

▲ 4,798

2,373.00
2,375.80
2,376.30

-
-

2,944.0
14.0

75.0
33,850.0

2,960.0
0.0

▲ 14.0
2,401.0

2,600.0
▲ 70.0

▲ 13.0

10,230.5
▲ 37.5

10,235.0
▲ 47.0

72,678
228

86,286

nikkankinzoku.co.jp
2,555 ▲490 

3,203 

¥1,355,158
ロンドン金

1,942.00 1,941.55
ＨＨ銀 2,429.5

上海（元）：5月限
74,920

▲9,628 
▲778 

▲3,852 

20.15前営業日の元レート

7,275 
175 

296,003

ロンドン・コバルト


	上海相場込(送信用)

