LME(US\$)	前場売	後場買	終値	.:円換算/下:前営業日比	· · ·
銅 <u>A</u> G					入電:4月23日・現地:4月22日
現物		10,224.5	-	¥1,326,384	LME円換算は現物・先物の前場売で計算。
前営業日比	▲ 37.5	▲ 84.0		▲ 1,063	LME銅セツル平均 前営業日比
先 物	10,235.0	10,221.0	10,110.0	¥1,326,968	¥1,334,898 3,203
出来高	▲ 47.0	▲ 102.5	93,262	▲ 2,289	電気銅採算価格前営業日比
錫HG					LME ¥1,366,108 ▲ 1,035
現物	42,200.0	42,378.0	-	¥5,471,230	NY ¥1,355,158 ▲ 30,713
前営業日比	1 ,075.0	▲ 837.0		▲ 123,362	ロンドン金 前営業日比
先 物	41,850.0	42,020.0	42,165.0	¥5,425,853	1,942.00 1,941.55 ▲ 2.15
出来高	1 ,100.0	▲ 870.0	3,910	▲ 126,723	H H 銀 2,429.5 ▲ 24.0
鉛			-,	-,-	ロンドン・コバルト 37.50 - 39.00
現物	2,400.0	2,386.5	_	¥311,160	前営業日のTTS 129.65 0.37
前営業日比	▲ 14.0	▲ 11.0		▲ 922	NYドル 128.45 — 128.55
先 物	2,401.0	2,387.0	2,388.5	¥311,290	上海(元):5月限 前営業日比 出来高
出来高	▲ 13.0	▲ 14.5	20,880	▲ 792	銅 74,920 450 58,874
亜鉛SHG	— 10.0	A 14.0	20,000	A / / Z	アルミ 21,885 450 61,441
現物	4,515.0	4,484.5	_	¥585,370	更鉛 28,535 45 84,695
	30.0	4 ,404.5 ▲ 9.5	-	5,549	鉛 15,685 125 22,213
先 物	4,455.0	4 ,422.0	4,434.5	3,347 ¥577,591	_,,
			•		
出来高	35.0	▲ 12.0	50,869	6,173	
アルミHG 珥 畑	20440	2 0 41 5		V400 E0E	上海:円換算 前営業日比 税別 43 V1 500 439 7 000 V1 200 200
現物	3,244.0	3,241.5	-	¥420,585	銅 ¥1,509,638 6,089 ¥1,290,289
前日比	▲ 18.0	▲ 41.0	0.045.5	▲ 1,126	アルミ ¥440,983 33 ¥376,909
<u></u> 先 物	3,261.0	3,250.0	3,245.5	¥422,789	亜鉛 ¥574,980 ▲ 233 ¥491,436
出来高	▲ 15.0	▲ 46.0	91,775	▲ 733	鉛 ¥316,053 1,897 ¥270,131
アルミ合金					=yfn ¥4,813,432 59,495 ¥4,114,044
現物		2,580.0	-	¥337,090	錫 ¥6,789,543 ▲ 27,812 ¥5,803,028
前営業日比	▲ 70.0	▲ 90.0		\$80,8	前営業日の元レート 20.15
十 先 物	2,600.0	2,580.0	2,580.0	¥337,090	LME在庫(トン) 前営業日比
出来高	▲ 70.0	▲ 90.0	13	▲ 8,088] 銅 137,775 7,275
北米特殊					3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3
現物	2,960.0	2,960.0	-	¥383,764	鉛 39,725 0
前営業日比	0.0	10.0		1,095	亜鉛 103,250 ▲ 2,875
先 物	2,944.0	2,944.0	2,944.0	¥381,690	アルミ 586,000 ▲3,725
出来高	14.0	11.0	10	2,900	アルミ合金 2,160 0
ニッケル				•	北米特殊 6,760 0
現物	33,850.0	33,539.0	_	¥4,388,653	=y5n 72,678 ▲ 390
前営業日比	75.0	▲ 76.0		22,221	コバルト 228 0
先 物	33,925.0	33,580.0	33,107.0	¥4,398,376	上海在庫(トン)(4月22日現在)
出来高	125.0	▲ 75.0	27,007	28,712	銅 69,855 ▲18,827
コバルト	120.0	_ 70.0	27,007	20,7 12	アルミ 296,003 ▲3,852
現物	81,770.0	_	_	¥10,601,481	亜鉛 176,210 ▲3,148
前営業日比	▲ 5.0	_	_	29,609	鉛 86,286 ▲9,628
先 物	82,000.0	-	92 000 0	¥10,631,300	型 ローッケル 6,890 本 7,828
		-			
2020	<u>0.0</u> クス(銅銀はセ	- いトスの供け	<u> </u>	30,340	錫
A - 17-	銅HG 4 <i>5</i> 0.0 <i>5</i>	金10210	銀 2 425 7		
4月限	458.25	1,931.0	2,425.7	925.1	
5月限	458.15	1,931.6	2,425.9	924.8	
6月限	459.25	1,934.3	2,428.0	926.0	
7月限	460.20	-	2,431.8	927.4	-
8月限	460.85	1,941.4	-	-	-
前営業日比	▲ 12.10	▲ 13.9	▲ 36.4	▲ 40.2	
出来高	96,714	188,193	96,529		
在 庫	80,599	35,970,765		425,330	
前営業日比	▲ 147	▲ 5,659	800,389	. 0	0
	¥1,309,443	¥250,354	¥3,145	¥119,939	¥307,659
前営業日比	▲ 30,740	▲ 1,083	▲ 38		
		,		,==0	•